



Kort innpå....

Nr. 4/ 22

13.10.22

Gode bror,
i denne utgaven:

Det er bare en kort tid siden vi sendte ut et fyldig Kongshaug nytt på 28 sider, men det skjer stadig ting nå som Ordenen er i full normal gjenge. Særlig når det har vært Storlogemøte med mange avstemninger om endringer i Lowverket.

Vi har fått ny DSS, Gunnar Orskaug, han har kommet med Oktoberhilsen med informasjon om seg selv og sine planer for fremtiden. Dette var viktig å få formidlet før Julenummeret av Kongshaug nytt i desember. Husk NOFA seminaret den 5. november her i vårt Ordenshus! Påmelding sto i siste nr. av Kongshaug nytt. Ta vare på dere selv i høstmørket, og kom inn i varmen på Logekveldene.

Herold

Oktoberhilsen fra DSS



Det er nå en måned siden jeg ble installert mitt nye embete, og jeg har benyttet tid til å sette meg inn i oppgavene, utfordringer og å etablere rutiner som fungerer best mulig. Jeg har overtatt rolle som DSS i et veldrevet distrikt og det er mye god energi i distriktet vårt.

For dere som ikke kjenner meg så har jeg vært med i Odd Fellow siden 1991, jeg er gift og bor i Tønsberg. Barnebarn i Porsgrunn trekker meg til den byen og vi flytter dit på nyåret. Jeg kommer selvfølgelig til å opprettholde mitt regnskap i 117 Oseberg og 28 Oslofjord. Jeg ble pensjonert fra Politihøgskolen i fjor i en alder av 69 år. Utdannelse fra Politiskolen og yrkeslivet i Politiet og i forsikring. Ellers er jeg en ordinær fyr som liker å lage mat, benytter hytta på Rauland så ofte som mulig og forsøker å bremse det fysiske forfallet ved å holde meg i litt aktivitet.

Det som blir vår største utfordring fremover er styrkelse og ekspansjon. Dette vil bli hovedtema på utvidet D.rådsmøte 18.10. På dette møtet håper jeg at alle Storrepr. OM, UM, HP og 1. HM deltar.

Jeg tenker at det viktigste vi kan gjøre fremover er å skape god trivsel for alle på møtene våre. Her tenker jeg at åpenhet, inkludering og rausket er verdier som vi kan forenes om og som jeg ønsker fokus på. Jeg tenker det er enkle (men vanskelige mekanismer som gjelder). Den som trives på møtene våre vil møte ofte og vil gjerne anbefale Odd Fellow for andre. Viktigheten av å ivareta unge brr. gjennom gjennomføring av utviklingsprogram. Det er gjennom god gjennomføring av utviklingsprogrammet og at vi etterlever våre verdier at vi viser verdien med medlemskap hos oss.

Jeg håper at det blir mange gode diskusjoner om tiltak i loger og leir. Nevnd for styrkelse og ekspansjon bør ha mye å arbeide med, og jeg er gjerne med i diskusjoner om det er ideer man ønsker å drøfte.

Jeg ønsker å styrke Storrepresentantenes legitimitet og rolle i loger og leir. Derfor vil det meste av min kommunikasjon med enhetene skje gjennom Storrepresentanten. Dennes rolle som bindeledd mellom losjer/leir og Distriktsråd skal klargjøres.

Ønsker dere alle en god høst!

Med broderlig hilsen i V. K. og S.

Gunnar

Følgende nyhet sakses fra Storlogens nettside:

Ledsager ved veteranjuveltildelinger

Storlogen har åpnet for at det gis anledning til å ha med ledsager på ettermøtet ved veteranjuveltildelinger. I tillegg kan ledsager som er Ordensmedlem være tilstede i salen. Vedkommende føres inn til reservert plass etter at logen er åpnet.

Arrangement på Allehelgensdagen søndag 6. november.

På Logemøtet hos Loge 48 Færder i går, fikk vi informasjon fra Eks Stor Kapellan Kjell Hendriksen Aas, om et arrangement på Orelund kapell som ble gjennomført for tre år siden, og som nå tas opp igjen.

I hovedsak blir det en sammenkomst for å minnes de av våre kjære som er gått bort, en tradisjon som vi gjennomfører for våre avdøde brødre årlig i Logen.

I år er det Loge Kongshaug som arrangerer Minneloge sammen med Loge Færder dagen etter, mandag 7. november. Storlogen har oppgradert ritualet for denne kvelden, det ble gjennomført på en minnerik måte som en prøveordning av Loge Færder i fjor.

Åge B Eriksen

Herold

abe-eri@online.no

tel. 90019578

«Kort innpå...» kan hende gjenkjennes som en del av utbredt kommunikasjonskultur for mange år siden. Både på land og på sjøen rådet det åpne walkie/ talkie - nettet. Og der var mange og lange samtaler. For å bryte inn i en pågående samtale, ble ofte «Kort innpå...» brukt.



En stille stund, vi tenner et lys....

Vi ønsker deg velkommen til Orelund kapell, søndag 6.november.

Vi tenner vårt lys inne i kapellet fra kl. 1630.

Kl. 1700 kan vi tilby deg følgende program: Ord for dagen, sang og musikk og diktlesning.

Vi har alle mistet noen, en i nær familie, en venn eller en bekjent i vår nære krets. Du er velkommen til en stille stund og tenne et lys til minne om de vi har mistet. Vi vil også tenne et lys for det livet som ligger foran oss. Vi tenner et håpets lys.

Vi ønsker at vårt arrangement med ord og toner, sang og musikk kan spre litt lys og trøst i en mørk høstkveld.

Velkommen fra Odd Fellow Logene i Sandefjord, dame og herreloger.



Program

Kapellet vil være åpent fra kl. 1630 for lystenning.

Lys deles ut i døra og man går fram i kapellet og setter lyset ned i et lysarrangement.

Deretter finner du din plass og programmet begynner kl. 1700.

Innslagene vil være av søstre og brødre fra Odd Fellow logene.

Velkommen og avslutning ved Alethe Thuve Øvre.

Sang ved Kaja Løken Fevang.

Diktlesing ved Liv-Berit Holtet Stensli.

Piano ved Leif Andreas Risanger.

Piano og sang ved Oddvar Myklebust.

Ord for dagen ved Sigurd Vestly og Helge Petter Klavenes.